
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역개발과

정책: 하천관리

단위: 지방하천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

지역개발과 16,878,430 16,253,347 625,083

국 292,408 0 292,408

지 7,100,000 7,100,000 0

도 2,134,240 1,992,290 141,950

시 7,351,782 7,161,057 190,725

하천관리 4,544,943 3,919,860 625,083

국 292,408 0 292,408

지 1,043,000 1,043,000 0

도 847,950 706,000 141,950

시 2,361,585 2,170,860 190,725

지방하천 1,505,868 1,465,600 40,268

도 730,988 706,000 24,988

시 774,880 759,600 15,280

6.26. ~ 7.4. 호우 및 태풍피해 복구 14,801 0 14,801

도 14,801 0 14,801

401 시설비및부대비 14,801 0 14,801

도 14,801 0 14,801

01 시설비 14,801 0 14,801

▣지방하천(오수천)피해 복구 14,801 0 14,80114,801,000원

도 14,801 0 14,801

태풍 콩레이 재해복구사업(부춘천) 25,467 0 25,467

도 10,187 0 10,187

시 15,280 0 15,280

401 시설비및부대비 25,467 0 25,467

도 10,187 0 10,187

시 15,280 0 15,280

01 시설비 25,467 0 25,467

▣부춘천 재해복구사업(성립전) 25,467 0 25,467

◎제방 L=46m, H=3~4m 25,467 0 25,467경정25,467,000원

도 10,187 0 10,187

시 15,280 0 15,280

소하천 3,039,075 2,454,260 584,815

국 292,408 0 292,408

지 1,043,000 1,043,000 0

도 116,962 0 116,962

시 1,586,705 1,411,260 175,445

태풍 콩레이 재해복구사업(다리골소하천) 517,673 0 517,673

국 258,837 0 258,837

도 103,534 0 103,534

시 155,302 0 155,302

401 시설비및부대비 517,673 0 517,673

국 258,837 0 258,837

도 103,534 0 103,534

시 155,302 0 155,302

01 시설비 517,673 0 517,673

▣다리골소하천 재해복구사업(성립전) 517,673 0 517,673



부서: 지역개발과

정책: 하천관리

단위: 소하천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎제방 L=300, H=2.5m, 교량 1식

517,673 0 517,673경정517,673,000원

국 258,837 0 258,837

도 103,534 0 103,534

시 155,302 0 155,302

태풍 콩레이 재해복구사업(학산소하천) 67,142 0 67,142

국 33,571 0 33,571

도 13,428 0 13,428

시 20,143 0 20,143

401 시설비및부대비 67,142 0 67,142

국 33,571 0 33,571

도 13,428 0 13,428

시 20,143 0 20,143

01 시설비 67,142 0 67,142

▣학산소하천 재해복구사업(성립전) 67,142 0 67,142

◎제방 L=100m, H=3m 67,142 0 67,142경정67,142,000원

국 33,571 0 33,571

도 13,428 0 13,428

시 20,143 0 20,143


